27.12.2017г. №166
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТИХОНОВКА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
«О ПОВЫШЕНИИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ТИХОНОВКА»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановления Губернатора Иркутской области от 16.11.2007 г. № 536-п «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» Указа Губернатора Иркутской области № 191-уг от 19.10.2017 г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», в соответствии с постановлением  Губернатора Иркутской области  от 14.04.2008 г. № 147-п « О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» и  размеры месячных окладов государственных гражданских служащих Иркутской области в соответствии с присвоенными классными чинами государственной гражданской службы Иркутской области, установленные  указом  Губернатора Иркутской области от 30.04.2010 г. № 87-уг «О размерах окладов за классный чин государственных гражданских служащих Иркутской области», Положением «Об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Тихоновка» утвержденного решением Думы муниципального образования «Тихоновка» № 65 от 29.03.2010 г.,   руководствуясь  Уставом муниципального образования «Тихоновка», Дума муниципального образования «Тихоновка»
РЕШИЛА:
1.Увеличить (проиндексировать) размеры месячных должностных окладов, муниципальным служащим администрации муниципального образования «Тихоновка» в 1,04 раза с 1 января 2018 г. установленные решением Думы муниципального образования «Тихоновка» № 65 от 29.03.2010 г. «Об утверждении положения «Об оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования «Тихоновка»
2.Увеличить (проиндексировать) размеры окладов за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования «Тихоновка» в соответствии с присвоенными им классными чинами в 1,04 раза с 1 января 2018 г.
3.Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Тихоновка» размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации муниципального образования «Тихоновка» в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения
 4.Настоящее решение Думы подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Тихоновка» и вступает в силу с 1.01.2018 г.

Председатель Думы
Глава МО «Тихоновка»
М.В.Скоробогатова